
 
 
PROJEKT:   
„OPRAVA DOLEJŠÍHO RYBNÍKA V K.Ú. Mladošovice“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 
Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích 
 
PŘÍJEMCE DOTACE: Obec Mladošovice 

ZÁMĚR: Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 

ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: Ing. Vilém Šedivý 

DODAVATEL: HADRO&KOV S.R.O., PRAŽSKÁ 1333, 3790 TŘEBOŇ, IČ:27720161 

MÍSTO REALIZACE: k.ú. Mladošovice 

CELKOVÉ NÁKLADY: 2 387 810 Kč 

DOTACE: 1 910 000,- Kč 

TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 25. 11. 2020 

CÍL AKCE (PROJEKTU): OBOVENÍ VODOHOSPODÁŘSKÉ FUNKCE VODNÍHOP DÍLA, ZVÝŠENÍ AKUMULACE VODY, OCHRANA PŘED POVODNĚMI, 
REGULACE PŘITÝKAJÍCH VOD, OZDRAVĚNÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ V DANÉ LOKALITĚ ZEJMÉNA Z HLEDISKA KRAJINNĚ–ESTETICKÉHO. 
 
 

FOTODOKUMENTACE 

STAV PŘED REALIZACÍ: Doplňte 2 fotografie opatření před realizací 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: Doplňte 2 fotografie opatření v průběhu realizace 

STAV PO REALIZACI: Doplňte 2 fotografie opatření po realizaci 

 


